
Vážení uživatelé garáží, 
 

vzhledem k plánované výstavbě nové optické sítě pro připojení k internetu do každého 
bytu v objektu Františkova, Praha 9 si Vás dovolujeme požádat o spolupráci při pokládce 
kabelové trasy.  

Spolupráce spočívá v zpřístupnění garážových stání. Pro zpřístupnění stačí jeden 
uživatel společné garáže (ovladač od jedněch vrat), nabízíme možnost předání ovladače 
vrat členům výboru Společenství v pondělí 21.9.2020 od 18,00 do 19,00 hodin. Po celou dobu 
montáže bude na místě přítomen člen výboru SVJ. 

Při montáži je potřeba, aby všechna vozidla byla mimo garáž pro vyloučení 
mechanického poškození při práci a předejití případnému sporu při poškození vozidla. 

Garáž musí být v prostoru páteřní trasy vyklizená. 
  
Harmonogram prací: 
v úterý 22.9.2020 bude probíhat montáž v garážích 903, 904, 905, 906 a 1. polovina 907, 
ve středu 23.9.2020 bude probíhat montáž v garážích 2. polovina 907, 908, 909, 910 a 911. 
Garáže musí být v daný den vždy zpřístupněny všechny najednou od cca 8:00 do 16:30. 
 
Vaše vyjádření očekáváme do 9.9.2020. 

 

Výbor SVJ Františkova č.p.903-911, Praha 9 

 
  
 

Modernizace sítě A1M - Františkova 903 - 911 

  903 904 905 906 
907 (umístění PODB) 

kolárna / sušárna  

1. 
den                                                  
22. 
9. 
2020 

x zpřístupnit zpřístupnit 
HOHE 

zpřístupnit 
zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit x 

2. 
den                                                 
23. 
9. 
2020 

x x x x x x x x x x zpřístupnit 

            

            

  
907 (umístění PODB) 

kolárna / sušárna  908 909 910 (OLT)911  

1. 
den                                                  
22. 
9. 
2020 

zpřístupnit x x x x x x x x x  

2. 
den                                                 
23. 
9. 
2020 

x zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit zpřístupnit x  



 
 
 
  

      

       

 

parkovací 
stání  

parkovací 
stání  

    

     

 
 
 

    

     

     

 

parkovací 
stání  

parkovací 
stání  

    

     

     

     

     

 garážová 
vrata  

garážová 
vrata  

    

 

předpokládaná trasa kabeláže  


